LIGAÇÕES PREDIAIS DE ÁGUA, CORTE, RECORTE E RELIGAÇÕES DE LIGAÇÕES MEDIDAS 
E NÃO MEDIDAS DA REDE DE DISTRIBUIÇÃO, BEM COMO, INSTALAÇÃO E SUBSTITUIÇÃO 
DE HIDRÔMETROS NO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO-BA. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 de 
21/06/93. Valor Contratado: R$ 3.657.929,62 (Três milhões seiscentos e cinquenta e sete mil 
novecentos e vinte nove reais e sessenta dois centavos). Dotação Orçamentária: 04.122.015-
4001. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 04/04/2018.                                         

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Concorrência

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

[...]

FORNECIMENTOS REFERENTES À EXECUÇÃO DE LIGAÇÕES PREDIAIS DE 
ÁGUA, CORTE, RECORTE E RELIGAÇÕES DE LIGAÇÕES MEDIDAS E NÃO 
MEDIDAS DA REDE DE DISTRIBUIÇÃO, BEM COMO, INSTALAÇÃO E 
SUBSTITUIÇÃO DE HIDRÔMETROS NO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO-BA. 
Vencedor: JL CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA - ME, no valor global de R$ 
3.657.929,62 (Três milhões seiscentos e cinquenta e sete mil novecentos e vinte 
nove reais e sessenta dois centavos). 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 
CNPJ: